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Né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, lidhur me nenin 51,
paragrafi 1 t& Statutit t€ Komunés s¢ Vitisé Nr.01-013/491, t& datés 21.04.2011,Kryetari I
Komuné né bazé t€ kompetencave dhe autorizimeve ligjore, Kryetari I Komunés bjen kété

VENDIM

Pér Aprovimin e Ndryshimeve né projektin Ndertimi i trotuareve dhe ndriqimi
publik me nr.657-020-037-521

Neni I

Pas kérksés pér aprovim t&€ ndryshimeve nga menaxheri i landés né projektin nderimi i
trotuarve dhe ndriqimi public,Kryetari i Komunés nxjerr vendim pér aprovim t& ndryshimeve

Neni I1

Kérkesa ka ardhé si nevojé e domosdoshme pér rritjén e efikasitetit t& kryrjés sé punimeve né teren
dhe volumit t& punéve q& nuk jang paraparé né kété projekt por si pozicione jané né oferts.

Neni III

Kéto ndryshime shpérndahen dhe punohen me intenzitet t& shtuar por edhe me mundésing e ofrimit t&
kushteve dhe krijimit t& mundésive sé ekzekutimit t& punimeve nga operatori ekonomik

Neni IV

Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

1. Z.Florim Ramaj —menaxher i projektit
2. Zyrés sé Kryetarit
3. Arkivit




